様式第19〔第12条〕

自家用工業用水道廃止届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　経済産業大臣　殿

　　　  　　　　　　　　　　　　　 　　　 氏名または名称および住所
                            　　届出者　  ならびに法人にあってはそ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の代表者の氏名および住所

  下記のとおり自家用工業用水道を廃止したので、工業用水道事業法第21条第２項の規定により届け出ます。
	廃止年月日
	年　　　　月　　　　日

	廃止の理由

　　備考　用紙の大きさは、Ａ列４号とすること。